
集成系统、办公系统交换机国产化升级改造项目招标公告

（招标编号：XZP2024112200079）

项目所在地区：江苏省无锡市市辖区

一、招标条件

本集成系统、办公系统交换机国产化升级改造项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为国有资金:145万元， 招标人为苏南硕放国际机场有限公司。本项目已具备

招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本次项目计划采购各型交换机共计70台，各型光模块300个，以及配套附件、安

装调试等工作

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

集成系统、办公系统交换机国产化升级改造项目

三、投标人资格要求

集成系统、办公系统交换机国产化升级改造项目:

1、投标人应为中华人民共和国境内注册的企业法人或其他组织；

2、投标人须提供“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站下载的企业信用信息

报告（投标人须在上述网站中注册方可查询，查询后请点击“下载信用报告”），未提供上

述信用记录报告或被列入失信执行人、严重违法失信行为记录名单的投标人，不予通过；

3、授权代表及项目负责人应为投标人在职员工；提供授权代表及项目负责人的由社保

机构出具的投标人为其近三个月（2024年09月-2024年11月）缴纳社会保险的证明材料原件

扫描件并签章。

4、同一品牌的代理商与制造商不得同时参加本项目的投标，否则相关投标均作无效投

标处理。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-22 18:00到2024-11-27 18:00

获取方式：请登录无锡市公共资源交易服务中心有限公司招投标业务管理系统

https://www.wxcq.com.cn:9142/TPBidder/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-16 13:30

递交方式：投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书登录无锡市公共

资源交易服务中心有限公司招投标业务系统，将加密的电子投标文件上传



六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-16 13:30

开标地点：无锡市公共资源交易服务中心有限公司招投标业务系统电子开标大厅

https://www.wxcq.com.cn:9142/BidOpening/bidopeninghallaction/hall/login

七、其他

次项目计划采购各型交换机共计70台，各型光模块300个，以及配套附件、安装调试等

工作

八、监督部门

本招标项目的监督部门为无锡市公共资源交易服务中心有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 苏南硕放国际机场有限公司

地  址： 无锡国家高新技术开发区空港七路1号

联  系  人： 刘凤凌

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建威建设管理有限公司

地  址： 无锡市惠山区江海西路990号智慧568大厦1008室

联  系  人： 吴莹

电  话： 13812296852

电  子  邮  件： 1530039364@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-22T16:31:17+0800
	第2页(343.4026,299.9369)
	已检查


		2024-11-22T16:31:17+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-22T16:31:17+0800
	第2页(570,300)
	已检查




